
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

DODATEK Č.15 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-014
uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Janem Nadrchalem - primátorem statutárního města 

Pardubice
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, ved. odd. investic a technické správy 

OMI MmP; tel. 466 859 449; e-mail: jan.dvoracek@mmp.cz 
-technikem odd. investic a technické 

správy, odbor majetku a investic MmP; tel.: 466 859 402;
736 519 085; email:

IČO:00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

Se sídlem: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

„Společnost pro výstavbu Centrálních polytechnickych dílen a Galerie města 
Pardubic"
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Komerční banka, a.s.

Vedoucí společník: Metrostav a.s.
Se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Zastoupen: _ , ředitelem divize 9, Metrostav a.s. - na základě plné moci
Zastoupený ve věcech smluvních: , ředitelem divize 9, Metrostav a.s. - na

základě plné moci
Zastoupený ve věcech obchodních: , oblastním ředitelem pro Pardubický kraj

a Královéhradecký kraj, Metrostav a.s. - na základě plné moci
Zastoupený ve věcech technických: , hlavním stavbyvedoucím
Odpovědný stavbyvedoucí - hlavní stavbyvedoucí: _ autorizace: 0701647
Tel:
IČO:00014915 DIČ: CZ0014915
společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758

a

Společník: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

mailto:jan.dvoracek@mmp.cz


Název akce: Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic Dodatek č.15 smlouvy o dílo

Zastoupen:
Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech obchodních:
Zastoupený ve věcech technických:

pozemních staveb;

Odpovědný stavbyvedoucí:
Tel:
IČO:25253361 DIČ:CZ25253361 

, předsedou představenstva
, předsedou představenstva 
prokuristou

výrobním náměstkem divize

stavbyvedoucím

společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném Kr. soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441 
(dále jen zhotovitel)

I.
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 27. 11. 2020 smlouvu o dílo č. OVZ-VZZR-2020-014, jejímž 
předmětem je zhotovení stavebního díla: „Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic" 
(dále jen jako „SOD").
Při vlastní realizaci akce „Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic" došlo v jednotlivých 
fázích stavebních prací ke zpřesnění či doplnění projektovou dokumentací navrženého řešení, tak aby 
byla zaručena kvalita nově budovaného objektu a zároveň došlo k optimalizaci nově vzniklých 
nákladů na stavbu. K těmto změnám bylo přistupováno tak, aby byl zachován navržený 
architektonický ráz tohoto rekonstruovaného objektu, a tím byly zachovány veškeré kvalitativní a 
estetické hodnoty projektu. Důvodem rozhodnutí objednatele k provedení některých změn bylo také 
docílení lepšího uživatelského komfortu a eliminace problematických detailů stavebně technického 
řešení stavby.

Jedná se tedy o vícepráce a méněpráce, které ve svém důsledku nemají vliv na stavební povolení a 
ani na hodnoty projektu, a jejichž bližší specifikace je uvedena ve změnových listech č. 52 - č. 57 pro 
stavební objekt Gampa, změnových listech č. 64 - č. 76 pro stavební objekt Centrální polytechnické 
dílny a změnovém listu č. 2 pro objekt Přípojky, které jsou nedílnou součástí a přílohou tohoto 
dodatku č. 15.
Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav a změn během realizace stavby se tak smluvní strany 
dohodly na úpravě rozsahu předmětu smlouvy, a to na rozšíření díla o vícepráce a zmenšení o 
méněpráce, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1, a v důsledku toho se upravuje i cena 
díla o cenu těchto dodatečných prací ve výši 1.671.939,29 Kč bez DPH.

II.
S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění předmětné smlouvy o dílo upravuje na 
základě níže uvedených změnových listů č. 52 - č. 57 pro stavební objekt Gampa, změnových listů č. 
64 - č. 76 pro stavební objekt Centrální polytechnické dílny a změnovém listu č. 2 pro objekt Přípojky, 
které jsou přílohou tohoto dodatku č. 15, a v důsledku toho se mění cena za dílo, a to takto:

Stavební objekt Galerie města Pardubic (GAMPA)
Změnový list č. 52
Jedná se o doplnění zámečnického výrobku tvořícího podstupnici posledního schodu výstupu z 
rozvodny v 6. NP.
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 52 - doplnění podstupnice u výstupu z rozvodny v 6. NP
(vícepráce) 5 000,00 Kč bez DPH

-2 -



Název akce: Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic Dodatek č.15 smlouvy o dílo

Změnový list č. 53
Jedná se o zvýšení vedlejších rozpočtových nákladů ve vazbě na prodloužení termínu dokončení díla 
ve výši 53 dní v návaznosti na uzavřený dodatek č. 10 k SOD, kdy prodloužení termínu bylo spojeno s 
vadami projektové dokumentace, které objednatel a zhotovitel nemohli předvídat před samotnou 
realizací.
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 53 - zvýšení nákladů za prodloužení termínu dokončení díla
(vícepráce) 130 270,12 Kč bez DPH

Změnový list č. 54
Dochází k odpočtu svítidel S13 pro jejich nadbytečnost. Doplnění svítidla S8 místnosti č. 1.15 a dále 
doplnění senzorů výpadku fáze pro každý rozvaděč.
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 54 - úprava počtu svítidel S13 a S8, lakování napájecí třífázové lišty, doplnění senzorů 
výpadku fáze
(méněpráce + vícepráce) 3 147,81 Kč bez DPH

Změnový list č. 55
Jedná se o technickou úpravu navrženého ostění v projektové dokumentaci, které neumožňovalo 
osazení protipožárních uzávěrů.
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 55 - dodávka a montáž protipožárního ostění dveří D1/7, D1/5 a D1/6
(vícepráce) 8 215,00 Kč bez DPH

Změnový list č. 56
Součástí projektové dokumentace nebylo řešené technické provedení uchycení nouzového osvětlení 
ve střešních světlících.
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 56 - držáky nouzového osvětlení „N“ ve světlících
(vícepráce) 19 500,00 Kč bez DPH

Změnový list č. 57
Tmelení dilatačních spár polyuretanovým tmelem (styk stěna/podlaha), které nebylo obsažené v 
projektovém rozpočtu a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Objednatel požaduje doplnit 
tmelení podlahových dilatačních spár ve výstavním prostoru Galerie města Pardubic, konkrétně 
v místnosti č. 1.02.
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 57 - tmelení dilatací polyuretanovým tmelem v odstínu nejbližším RAL 8002 v 
místnosti č. 1.02
(vícepráce) 33 168,84 Kč bez DPH

Rekapitulace změn za stavební objekt GAMPA pro dodatek č. 15
CENA CELKEM MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

ZMĚNOVÝ LIST Č. 52 5 000,00 0,00 5 000,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 53 130 270,12 0,00 130 270,12
ZMĚNOVÝ LIST Č. 54 3 147,81 -13 298,00 16 445,81
ZMĚNOVÝ LIST Č. 55 8 215,00 0,00 8 215,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 56 19 500,00 0,00 19 500,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 57 33 168,84 0,00 33 168,84

celkem méněpráce celkem vícepráce

- 3 -



Název akce: Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic Dodatek č.15 smlouvy o dílo

Celková cena změn stavebního 
objektu GAMPA bez DPH 199 301,77 -13 298,00 212 599,77

Stavební objekt Centrální polytechnické dílny (CPD)
Změnový list č. 64
Jedná se o zvýšení vedlejších rozpočtových nákladů ve vazbě na prodloužení termínu dokončení díla 
ve výši 55 dní v návaznosti na změnový list ZL č. 31 CPD, který je obsahem uzavřeného dodatku č. 5 
ke Smlouvě o dílo (SOD) a současně s uzavřeným dodatkem č. 8 k SOD.
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 64 - zvýšení nákladů za prodloužení termínu dokončení díla
(vícepráce) 769 045,70 Kč bez DPH

Změnový list č. 65
Doplnění chybějící připojovací armatury pro suchovod a odpočet původně navrženého výtokového 
ventilu. Tato změna byla řešena dotazem (č. 216) na generálního projektanta. Úprava pozice 
vnitřního odběrného místa suchovodu dle požadavku HZS. Záměna přivzdušňovacího ventilu u 
kanalizace. Přípočet 2 ks chybějících práškových hasících přístrojů pro výtahy.
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 65 - doplnění připojení suchovodu-vodovodu, kanalizace, doplnění 2 ks hasících 
přístrojů
(méněpráce + vícepráce) 21 469,45 Kč bez DPH

Změnový list č. 66
Z důvodu nadbytečnosti došlo ke zrušení dřevěné desky lavice prvku Z2/N6a a současně ze skříněk 
Z2/N6b1 a Z2/N6b2 došlo ke zrušení bočních tenkostěnných ocelových profilů (jaklů).
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 66 - odpočet neprovedené dřevěné desky lavice a bočních jaklů skříněk 
(méněpráce) -60 940,00 Kč bez DPH

Změnový list č. 67
Součástí projektové dokumentace nebylo řešené madlo schodiště u příčky S2/4 v úrovni 1.NP, a 
proto bylo nutné zmiňované madlo z důvodu bezpečnosti prodloužit dle skutečnosti na stavbě. 
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 67 - prodloužení madla Z2/2A
(vícepráce) 6 750,00 Kč bez DPH

Změnový list č. 68
Vzhledem ke změně harmonogramu jiných stavebních prací v areálu stavby bylo nutné provést 
demontáž a zpětnou montáž lešení jižní strany objektu, což vyvolalo zvýšené náklady na časové 
prodloužení použití lešení.
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 68 - demontáž a montáž lešení na jižní straně a s tím související náklady
(vícepráce) 528 061,32 Kč bez DPH

Změnový list č. 69
Z důvodu neočekávaných událostí při průběhu realizace stavby došlo k prodloužení termínu 
dokončení díla, který byl ujednán v dodatku č. 10 k SOD. V návaznosti na posunutí termínu je nutné 
na závěr narovnat vedlejší rozpočtové náklady související s prodloužením termínu dokončení díla o 
53 dní.

- 4 -



Název akce: Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic Dodatek č.15 smlouvy o dílo

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 69 - zvýšení nákladů za prodloužení termínu dokončení díla 
(vícepráce) 202 369,51 Kč bez DPH

Změnový list č. 70
Jedná se o doplnění položky protipožární izolace zařízení odvodu vzduchu, která bude zaplechovaná, 
jelikož se potrubí na odtahové části nachází ve venkovním prostředí.
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 70 - doplnění chybějící protipožární izolace pro zařízení odvodu vzduchu P1 a P2 
(méněpráce) 7 361,83 Kč bez DPH

Změnový list č. 71
Z důvodu nadbytečnosti bude světelná lišta L3 pouze dodána jako náhradní materiál. Je proto 
vyčíslen odpočet její montáže.
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 71 - zrušení montáže světelných lišt L3 
(méněpráce) -34 960,81 Kč bez DPH

Změnový list č. 72
I přes veškerou péči objednatele, který několikrát kontroloval obsah projektové dokumentace a 
výkazu výměr nebylo možné zjistit nadbytečnost interiérového bezrámového zasklení O2/6a. 
Projektová dokumentace uvádí 1 ks, výkaz výměr uvádí 2 ks. Dodávka a montáž na stavbě je 
provedena dle projektové dokumentace.
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 72 - odpočet 1 ks interiérového bezrámového zasklení O2/6a 
(méněpráce) -39 157,14 Kč bez DPH

Změnový list č. 73
Jedná se o nesoulad architektonické části projektové dokumentace a specializované části projektové 
dokumentace požárně bezpečnostního řešení stavby, který nemohl objednatel i přes náležitou péči, 
kterou vynaložil prostřednictvím několikanásobné kontroly projektové dokumentace očekávat. Jedná 
se o narovnání, tedy dodání a montáž 4 kusů panikových klik pro dveře D2/4 a D2/7c. Uvedené 
kování chybělo jak v projektové dokumentaci, tak i v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr.
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 73 - narovnání počtu panikových klik pro pozice D2/4 a D2/7c 
(vícepráce) 40 000,00 Kč bez DPH

Změnový list č. 74
Z důvodu chybějící příčky v projektové dokumentaci bylo nutné dozdít požárně odolnou příčku s 
požární odolností EI 30 oddělující stoupačky od požárního úseku v 6.NP v tloušťce 100 mm včetně 
provedení celé konstrukční skladby této příčkové stěny.
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 74 - dozdění příčky požárního úseku v m.č. 6.05 dle revize projektové dokumentace 
č. R50
(vícepráce) 7 892,30 Kč bez DPH

Změnový list č. 75
Při kontrole dodatku č. 9 bylo zjištěno, že ve změnovém listu č. 38 byly oceněny práce dle ceníku ÚRS 
viz SOD, avšak bylo opomenuto snížení jednotkové ceníkové ceny o 10 %.
Tento změnový list tuto chybu opravuje.

- 5 -



Název akce: Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic Dodatek č.15 smlouvy o dílo

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 75 - Oprava schváleného ZL č. 38 viz dodatek č.9 
(méněpráce) -3 528,55 Kč bez DPH

Změnový list č. 76
Záměna svítidla S5 za S4. Svítidlo S5 bylo navržené do podhledu, který se nerealizuje, proto byla 
navržena a objednatelem odsouhlasena záměna svítidel S5 za S4 dle projektové dokumentace. 
Úprava počtu svítidel S13 a nouzového osvětlení. Svítidlo S13 je upraveno dle výrobní dokumentace 
VD Z2/5 a nouzové osvětlení bylo zrušeno vlivem úpravy dispozičního řešení místnosti č. 1.15.
Odečet montáže svítidla S2. Jelikož projektová dokumentace původně uvažovala 40 ks těchto svítidel, 
nyní je vyvzorkovaný a schválený jiný druh svítidla S2 v počtu 160 ks, které jsou součástí ZL č. 50 CPD. 
Technické parametry zaměněných svítidel jsou zachovány a nedochází ke zvýšení ceny díla.
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 76 - záměna svítidla S5 za S4, úprava počtu svítidel S13 a nouzového osvětlení, 
montáž svítidel S2
(méněpráce + vícepráce) -14 446,09 Kč bez DPH

Rekapitulace změn za stavební objekt CPD pro dodatek č. 15
CENA CELKEM MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

ZMĚNOVÝ LIST Č. 64 769 045,70 0,00 769 045,70
ZMĚNOVÝ LIST Č. 65 21 469,45 -6 141,46 27 610,91
ZMĚNOVÝ LIST Č. 66 -60 940,00 -60 940,00 0,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 67 6 750,00 0,00 6 750,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 68 528 061,32 0,00 528 061,32
ZMĚNOVÝ LIST Č. 69 202 369,51 0,00 202 369,51
ZMĚNOVÝ LIST Č. 70 7 361,83 0,00 7 361,83
ZMĚNOVÝ LIST Č. 71 -34 960,81 -34 960,81 0,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 72 -39 157,14 -39 157,14 0,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 73 40 000,00 0,00 40 000,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 74 7 892,30 0,00 7 892,30
ZMĚNOVÝ LIST Č. 75 -3 528,55 -3 528,55 0,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 76 -14 446,09 -116 614,90 102 168,81

celkem méněpráce celkem vícepráce
Celková cena změn stavebního 
objektu CPD bez DPH 1 429 917,52 -261 342,86 1 691 260,38

Stavební objekt Přípojky
Změnový list č. 2
Změna typu šachtového poklopu dle celkového architektonického a designového řešení areálu.
Jedná se o odpočet 3ks poklopů dle výpisu šachet a přípočet 2ks s novým reliéfem lícní strany 
šachtového poklopu na základě architektonického požadavku, který nebyl původně součástí 
projektové dokumentace.
Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.
Změnový list č. 2 - změna šachtových poklopů u objektů IO 06 - Splašková kanalizační přípojka, 
IO 07 - Dešťová kanalizační přípojka
(vícepráce) 42 720,00 Kč bez DPH

- 6 -



Název akce: Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic Dodatek č.15 smlouvy o dílo

Rekapitulace změn za objekt Přípojky pro dodatek č. 15
CENA CELKEM MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 42 720,00 0,00 42 720,00
celkem méněpráce celkem vícepráce

Celková cena změn objektu 
Přípojky bez DPH 42 720,00 0,00 42 720,00

Výše uvedené změny mají tak vliv na cenu provedení díla.

Podrobnější rekapitulace dodatku č. 15
CENA CELKEM MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

ZMĚNOVÉ LISTY č. 52 - č. 57 PRO 
STAVEBNÍ OBJEKT GAMPA 199 301,77 -13 298,00 212 599,77

ZMĚNOVÉ LISTY č. 64 - č. 76 PRO 
STAVEBNÍ OBJEKT CPD 1 429 917,52 -261 342,86 1 691 260,38

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 PRO 
OBJEKT PŘÍPOJKY 42 720,00 0,00 42 720,00

celkem méněpráce celkem vícepráce
Celková cena dodatku č. 15 bez DPH 1 671 939,29 -274 640,86 1 946 580,15

Rekapitulace celkové ceny:

Cena za objekt GAMPA (SO 01) bez DPH dle SOD 76.818.504,00 Kč
Cena za CPD (SO 02) bez DPH dle SOD 146.183.929,00 Kč
Cena za přípojky (IO 06, IO 07, IO 08, IO 09) bez DPH dle SOD 846.866,00 Kč
Celková cena za DÍLO dle SOD bez DPH 223.849.299,00 Kč

Ceny za dílo včetně dodatků č.1 - č.14
Cena za stavební objekt GAMPA vč. ZL č.1-č.51 - méněpráce a vícepráce bez DPH 80 120 012,95 Kč
Cena za stavební objekt CPD vč. ZL č.1-č.63 - méněpráce a vícepráce bez DPH 152 666 125,18 Kč
Cena za přípojky vč. ZL č.1 bez DPH 892 067,20 Kč
Celková cena díla vč. ZL dodatků č.1 - č.14 bez DPH 233 678 205,33 Kč

Na základě výše uvedených změn dochází k úpravě ustanovení Smlouvy Oddíl I., čl. III. Cena za Dílo, 
odstavec 1, ve znění dodatků č.1 - č.14, a to následovně:

Na základě dohodnutých víceprací dle tohoto dodatku č. 15 zní cena za předmět plnění díla takto:

Cena víceprací dle Dodatku č. 15 pro GAMPA+CPD+Přípojky bez DPH 1 671 939,29 Kč

Cena za objekt GAMPA (SO 02) vč. Dodatku č. 15 bez DPH
Cena za CPD (SO 01) vč. Dodatku č. 15 bez DPH
Cena za přípojky (IO 05, IO 06, IO 07, IO 08) vč. Dodatku č. 15 bez DPH

80.319.314,72 Kč
154.096.042,70 Kč

934.787,20 Kč
Celková cena za DÍLO vč. Dodatků č. 1 - č. 15 bez DPH
DPH 21 %

235.350.144,62 Kč
49.423.530,37 Kč

Celková cena za DÍLO vč. Dodatků č. 1 - č. 15 včetně DPH 284.773.674,99 Kč

- 7 -



Název akce: Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic Dodatek č.15 smlouvy o dílo

(slovy: dvěstěosmdesátčtyřimilionysedmsetsedmdesáttřitisícešestsetsedmdesátčtyři korun 
českých a devadesátdevět haléřů včetně DPH)

III.
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ-VZZR-2020-014 ze dne 27.11.2020 ve znění Dodatku č.l 

- č. 14 jsou nedotčená výše uvedenou změnou a zůstávají v platnosti v původním znění.
2. S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek č. 15 vyhotoven 
pouze v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.

3. Tento dodatek č. 15 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 15 smlouvy o dílo 
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv vedeném Digitální a informační agenturou v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 15 smlouvy o dílo zveřejněn ani do 
tří měsíců ode dne jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení.

5. Smluvní strany si tento dodatek č. 15 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými elektronickými podpisy.

Příloha č. 1: Změnové listy č. 52 - č. 57 pro stavební objekt GAMPA
Změnové listy č. 64 - č. 76 pro stavební objekt Centrální polytechnické dílny
Změnový list č. 2 pro objekt Přípojky

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno usnesením Rady města Pardubice ze dne 7.6.2023 č. usnesení R/1512/2023

V Pardubicích dne................. V Praze dne...................

za objednatele

Bc. Jan Nadrchal 
primátor

za zhotovitele
„Společnost pro výstavbu Centrálních polytechnických 

dílen a Galerie města Pardubic"

ředitel divize 9, Metrostav a.s. - na základě plné moci

předseda představenstva Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

- 8 -



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Popis Změny:
Doplnění podstupnice u výstupu z rozvodny v 6. NP

Název akce: Galerie města Pardubic
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0015136

Změnový list č. 52 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis příčiny Změny:
Jedná se o doplnění zámečnického výrobku tvořícího podstupnici posledního schodu výstupu 
z rozvodny v 6. NP.

Jedná se vícepráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 52.
Na základě změny ZL č. 52 bude následně uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP: 
TDO

Dne: 23.05.2023 Podpis:

-----------------------------------------------------t

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Stanovisko projektanta: , Praha

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chládék a Tintá/a, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

včetně DPH 21 %: 6 050,00 Kčbez DPH: 5 000,00 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 5 000,00 Kč 
včetně DPH: 6 050,00 Kč

Původní celková cena díla SO 02 Navrhovaná celková cena díla SO 02 včetně
dle dodatku č. 14:

bez DPH: 80 120 012,95 Kč 
včetně DPH: 96 945 215,67 Kč

dodatku č. 15:

bez DPH: 80 125 012,95 Kč 
včetně DPH: 96 951 265,67 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI - Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP: -_______ ________________Datum: 23.05.2023 |
/

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím. 
'________________

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto ZL a dodatku č.l5 SoD.

Podpis: - . - - -.________________

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: ______________ ,,_____________

Datum: 23.05.2023

Příloha č.l položkový rozpočet změn — víceprací změnového listu č. 52

Stránka 2 z 2



Galerie města Pardubic
REKAPITULACE ZL č. 52

objekt Popis Odpočty Pnpočty
S0_02_01: D.1.1 - GAMPA - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST 5 000,00

Celkem 0,00 5 000,00
Celkem 5 000,00 Kč



Galerie města Pardubic

______ PŘÍPOČTY ZL č. 52______
Položkový soupis práci a dodávek

___________Připočet___________

Poř. Typ Kód Popis | Komentář MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO_02: GALERIE MĚSTA PARDUBIC 5 000,00
SO_02_01: 0.1.1 - GAMPA - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST 5 000,00
767: Konstrukce zámečnické 5 000
7670: Konstrukce zámečnické - dle tabulek ZV 5 000

R1 SP Z Podsíupn/ce posledního schodu výstupu z rozvodny NN Materiál: železo bez PU, dle CN kpl 1,o !BŠ 1.0 5 000,00 5 000,00



Název akce: Galerie města Pardubic Příloha ZL č. 52

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH:
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH:

223 849 299,00 Kč
270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných viceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označeni změny 
vZL:

Čislo 
SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodněni změny:

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

čislo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

52 02 Odst.4 Doplnění podstupnice u výstupu z 
rozvodny 5 000,00 6 050,00 0,00 0,00 0,0022 NE 15

Rekapitulace 5 000,00 6 050,00 0,00 0,00 0,0022 15



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Galerie města Pardubic
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16J)36/0015136

Změnový list č. 53 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis Změny:
Zvýšení nákladů za prodloužení termínu dokončení díla

Popis příčiny Změny:
Jedná se o zvýšení vedlejších rozpočtových nákladů ve vazbě na prodloužení termínu dokončení díla ve 
výši 53 dní v návaznosti na uzavřený dodatek č. 10 k SOD, kdy prodloužení termínu bylo spojeno 
s vadami projektové dokumentace, které objednatel a zhotovitel nemohli předvídat před samotnou 
realizací.

Jedná se o vícepráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 53.
Na základě změny ZL č. 53 bude následně uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO:

Dne: 23.05.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Stanovisko projektanta: i, Praha

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chlá&ék a Tintcra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

včetně DPH 21 %: 157 626,85 Kčbez DPH: 130 270,12 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 130 270,12 Kč
včetně DPH: 157 626,85 Kč

Původní celková cena díla SO 02 Navrhovaná celková cena díla SO 02 včetně
dle dodatku č. 14: dodatku č. 15:

bez DPH: 80 255 283,07 Kč 
včetně DPH: 97 108 892,51 Kč

bez DPH: 80 120 012,95 Kč 
včetně DPH: 96 945 215,67 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI — Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:_______- _______________  Datum: 23.05.2023

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto ZL a dodatku č.l 5 SoD.

Podpis: . - — -._________________

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

18(

Podpis:. ________n__ ,r________________

Datum: 23.05.2023

Příloha: položkový rozpočet změn - víceprací změnového listu č. 53

Stránka 2 z 2



Galerie města Pardubic
REKAPITULACE ZL č. 53

objekt Popis Odpočty Pnpočty
SO02: GALERIE MĚSTA PARDUBIC 000: Ostatní náklady 0,00 130 270,12

Celkem 0,00 130 270,12
Celkem 130 270,12 Kč



Galerie mžsta Pardubic

_______PŘiPOČTY ZL č. 53_______
Položkový soupis práci a dodávek 

_______ Připočet___________

Poř. Typ IKOd Popis KwTK«síif Odkazy MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cenal Cene

SO 02: GALERIE MĚSTA PARDUBIC 130 270
S0_02_05: D.1.0 - GAMPA - OSTATNÍ NÁKLADY 130 270
000: Ostatní náklady 130 270

0001: Projekční, mlenýrské činnciU. bankovní zAruky. pojtitAni 25 450
2471. SP 12 031 Náklady na pojištění díla po celou dobu jeho realizace oceiove Konsuukce, vyioesy výztuže, kladecí kpl 0,06463 140 000,00 9 049

výkresy bedněni pohledových betonů apod

2 472. SP 12.03 2 Na klady na pořízeni bankovních záruk kpl 0,06463 253 750,00 16 401

0002: Za ftzenl staveništi 104 420
2 476. -02 Zaílzenl savcMlí - pr^or kpl 0,06463 1 621 750,00 104 820



Název akce: Galerie města Pardubic Příloha ZL č. 53

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH:
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH:

223 849 299,00 Kč
270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označení změny 
vZL:

Číslo 
SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodněni změny:

Vicepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

čislo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

53 02 Odst.4
Náklady za prodloužení termínu 

dokončení díla 130 270,12 157 626,85 0,00 0,00 0,0582 NE 15

Rekapitulace 130 270.12 157 626,85 0,00 0,00 0,0582 15



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Galerie města Pardubic
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0015136

Změnový list č. 54 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis Změny:
Úprava počtu svítidel S13 a S8. Lakování napájecí třífázové lišty. Doplnění senzorů výpadku fáze

Popis příčiny Změny:
Dochází k odpočtu svítidel S13 pro jejich nadbytečnost. Doplnění svítidla S8 místnosti č. 1.15 a dále 
doplnění senzorů výpadku fáze pro každý rozvaděč.

Jedná se o méněpráce a vícepráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 54.
Na základě změny ZL č. 54 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO: ~

Dne: 23.05.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací a méněprací změnového listu č. 54

Stanovisko projektanta: i, Praha
/

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chládek a Tintéra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového Estu
S takto navrženou změnou souhlasíme.

✓
Výsledné ocenění dohodnuté Změnv:

včetně DPH 21 %: 3 808,85 Kčbez DPH: 3147,81Kč

Cena méněprací:

bez DPH -13 298,00 Kč
včetně DPH: -16 090,58 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 16 445,81 Kč 
včetně DPH: 19 899,43 Kč

Původní celková cena díla SO 02 
dle dodatku č. 14:

bez DPH: 80 120 012,95 Kč 
včetně DPH: 96 945 215,67 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 02 včetně
dodatku č. 15:

bez DPH: 80 258 430,88 Kč 
včetně DPH: 97 112 701,36 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI — Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:______-_______________ _ Datum: 23.05.2023

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.
/

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
a méněprací dle tohoto ZL a dodatku č.l5 k SoD.

Podpis: ................................ ....................

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: ._____________ y___ r.__________
/ ♦ '

Datum: 23.05.2023

Stránka 2 z 2



Galerie města Pardubic
REKAPITULACE ZL č. 54

objekt Popis Odpočty Pnpočty
S0_02_03: D.1.4 - GAM PA - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

021: Silnoproud -13 298,00 16 445,81

Celkem -13 298,00 16 445,81
Celkem 3 147,81 Kč



Galerie města Pardubic

_______PŘÍPOČTY ZL č. 54______
Položkový soupis prací a dodávek

Přípočet

chybějící osvětlení v místnosti 1 15

Poř. Typ Kód Popis Odkazy MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn.cena Cena

SO_02: GALERIE MĚSTA PARDUBIC 16 445,81
S0_02_03: D.1.4 - GAMPA - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
021: Silnoproud
021.03: Svítidla

16 446
16 446

5 312
1 952. SP 021 03-05 S8 - svítidlo pftsazené včetně příslušenství TZB ks 2,0 - 2,0 2 656,16 5 312

021.07: Montáž a další služby 11 133
1 997. SP 021.07-03. Instalace a připojení svítidel TZB ks 2 0 — 2 0 356 74 713

R XXX lakování L4 a L1 (napájecí lišta pro galerijní osvětleni) v délce 12,7 m do RAL 8002 kpl. 1,0 1,0 10 420,00 10 420



Galerie města Pardubic

______ ODPOČTY ZL č. 54______
Položkový soupis prací a dodávek

__________ Odpočet__________

Poř. Typ Kód Popis Odkazy MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO02: GALERIE MĚSTA PARDUBIC -13298,00
S0_02_03: D.1.4 - GAMPA - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
021: Silnoproud
021.03: Svítidla

-13298,00 
-13298,00 
-9298,17

1 956. SP 021.03-09. S13 - svítidlo nábytkově včetně přisiušenstv TZB ks -3.0 — -3,0 3 099,39 -9298,17

021.04: Svítidla nouzového osvětloeni -2216,12
1 973. SP 021.04-07 3-fázový senzor výpadku fáze TZB ks -1.0 — -1.0 2 216,12 -2216.12

021.07: Montáž a další služby ___ _______________________________________________________________________________ -1783,71
1 997. SP 021.07-03. Instalace a oňpojeni svítidel TZB ks - 0,011 -0.011 165 171,96 -1 783.71

!_______ :________________________ J.________________ svítidlo S4 tmlstn > 0 i) a S3 ■. ■nisn, ‘ Oč; - ;;..3<? předáno v krabici



Název akce: Galerie města Pardubic Příloha ZL č. 54

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH:
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH:

223 849 299,00 Kč
270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označení změny 
vZL:

Číslo 
SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodněni změny:

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová}:

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 
číslo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

54 02 Odst.4
Úprava počtu svítidel S13 a S8. 
Lakování napájecí třífázové lišty 
Doplnění senzorů výpadku fáze

16 445,81 19 899,43 -13 298,00 -16 090,59 0,0133 ne 15

Rekapitulace 16 445,81 19 899,43 -13 298,00 -16 090,59 0,0133 15



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Popis Změny:
Dodávka a montáž protipožárního ostění dveří Dl/7, Dl/5 a Dl/6

Název akce: Galerie města Pardubic
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0015136

Změnový list č. 55 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis příčiny Změny:
Jedná se o technickou úpravu navrženého ostění v projektové dokumentaci, které neumožňovalo 
osazení protipožárních uzávěrů.

Jedná se o vícepráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č.55.
Na základě změny ZL č. 55 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO:

Dne: 23.05.2023 Podpis:

---------------------------------------- tr

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového Estu č. 55

Stanovisko projektanta: , Praha

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chládek a Tintěra,^Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového Estu.
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změnv:

četně DPH 21 %: 9 940,15 Kčbez DPH: 8 215,00 Kč v

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: 8 215,00 Kč 
včetně DPH: 9 940,15 Kč

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Původní celková cena díla SO 02 Navrhovaná celková cena díla SO 02 včetně
dle dodatku č. 14: dodatku č. 15:

bez DPH: 80 266 645,88 Kč 
včetně DPH: 97 122 641,51 Kč

bez DPH: 80 120 012,95 Kč 
včetně DPH: 96 945 215,67 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI - Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:__________.________________  Datum: 23.05.2023

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto ZL a dodatku č.l 5 k SoD.

Podpis: _____ ______________________

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: _______

Datum: 23.05.2023

Stránka 2 z 2



Galerie města Pardubic
REKAPITULACE ZL č. 55

objekt Popis Odpočty Pňpočty
S0_02_01: D.1.1 - GAMPA - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST 8 215,00

Celkem 0,00 8 215,00
Celkem 8 215,00 Kč



Galerie města Pardubic_____

______ PŘÍPOČTY ZL č. 55______  
Položkový soupis prací a dodávek

Připočet

orovedení) pro dveře D1/5 a D1/6

Pot. Typ Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena

SOJ)2: GALERIE MĚSTA PARDUBIC 8 215,00
SO_02_01: D.1.1 ■ GAMPA - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST 8 215,00
763: Konstrukce montované
7638: Konstrukce montované * vnitřní příčky a předstény

8 215
8 215

R 01 ostění (protipožární provedeni) pro dveře D1/7 (místn. 1.09b), ostění (protipožární kpl 1,0 1,0 8 215,00 8 215,00



Název akce: Galerie města Pardubic Příloha ZL č. 55

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH:
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH:

223 849 299,00 Kč
270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označení změny 
vZL:

Číslo 
SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodněni změny :

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

čislo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

55 02 Odst.4 Dodávka a montáž protipožárního 
ostění dveří D1/7, D1/5 a D1/6 8 215,00 9 940,15 0,00 0,00 0,0037 NE 15

Rekapitulace 8 215,00 9 940,15 0,00 0,00 0,0037 15



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Popis Změny:
Držáky nouzového osvětlení „N„ ve světlících

Název akce: Galerie města Pardubic
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0015136

Změnový list č. 56 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis příčiny Změny:
Součástí projektové dokumentace nebylo řešené technické provedení uchycení nouzového osvětlení ve 
střešních světlících.

Jedná se o vícepráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD 
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 56.
Na základě změny ZL č. 56 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO:

Dne: 23.05.2023 Podpis:

'■ ■

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového listu č. 56

Stanovisko projektanta: Praha

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chůdek a Tiňtěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

včetně DPH 21 %: 23 595,00 Kčbez DPH: 19 500,00 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 19 500,00 Kč
včetně DPH: 23 595,00 Kč

Původní celková cena díla SO 02 Navrhovaná celková cena díla SO 02 včetně
dle dodatku č. 14:

bez DPH: 80 120 012,95 Kč 
včetně DPH: 96 945 215,67 Kč

dodatku č, 15:

bez DPH: 80 286 145,88 Kč 
včetně DPH: 97 146 236,51 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI - Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP: - _______________  Datum: 23.05.2023

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.
- Z 1

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto ZL a dodatku č.l 5 k SoD.

Podpis: ___ ________________________

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: ______________,______________*
Datum: 23.05.2023

Stránka 2 z 2



Galerie města Pardubic
REKAPITULACE ZL č. 56

objekt Popis Odpočty Pnpočty
S0_02_01: D.1.1 - GAMPA - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

767: Konstrukce zámečnické 19 500,00

Celkem 0,00 19 500,00

Celkem 19 500,00 Kč



Galerie města Pardubic

REKAPITULACE ZL č. 56 
Položkový soupis prací a dodávek 

___________ Pňpočet___________

Poř. Typ Kód Popis Odkazy MJ Výměra bez ztr. Ztratnél Výměra Jedn. cena Cena

SO_02: GALERIE MĚSTA PARDUBIC 19 500,00
SO_02_01: D.1.1 - GAMPA - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST 19 500
767: Konstrukce zámečnické 19 500
7670: Konstrukce zámečnické - dle tabulek ZV 19 500

R 01 nouzového osvětleni „N„ světlíky gampa ks 10.0 r 10.0 1 950.00 19 500



Název akce: Galerie města Pardubic Příloha ZL č. 56

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č. 134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH: 223 849 299,00 Kč
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH: 270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označeni změny 
vZL:

Číslo 
SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodnění změny:

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebozměna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

číslo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

56 02 Odst.4 Držáky nouzového osvětlení ,,N„ 
ve světlíkách 19 500,00 23 595,00 0,00 0,00 0,0087 NE 15

Rekapitulace 19 500,00 23 595,00 0,00 0,00 0,0087 15



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Popis Změny:
Tmelení dilatací polyuretanovým tmelem v odstínu nejbližším RAL 8002 v místnosti č. 1.02

Název akce: Galerie města Pardubic
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16J)36/0015136

Změnový list č. 57 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis příčiny Změny:
Tmelení dilatačních spár polyuretanovým tmelem (styk stěna/podlaha), které nebylo obsažené 
v projektovém rozpočtu a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Objednatel požaduje doplnit 
tmelení podlahových dilatačních spár ve výstavním prostoru Galerie města Pardubic, konkrétně 
v místnosti č. 1.02.

Jedná se o vícepráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD 
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 57.
Na základě změny ZL č. 57 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

T

Technik OITS OMI MmP: i
TDO:

Dne: 23.05.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Stanovisko projektanta: i, Praha

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chládek a Tinleta, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového Estu.
S takto navrženou změnou souhlasíme.

/
Výsledné ocenění dohodnuté Změnv:

včetně DPH 21 %: 40 134,30 Kčbez DPH: 33 168,84 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 33 168,84 Kč 
včetně DPH: 40 134,30 Kč

Původní celková cena díla SO 02 I 
c

l 
v

Navrhovaná celková cena díla SO 02 včetně
dle dodatku č. 14:

bez DPH: 80 120 012,95 Kč 
včetně DPH: 96 945 215,67 Kč

lodatku č. 15:

>ez DPH: 80 319 314,72 Kč 
četně DPH: 97 186 370,81 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI — Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:__________________________  Datum: 23.05.2023 i
v

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: 1

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto ZL a dodatku č.l5 k SoD.

Podpis: ____ xr.............. -_____________

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis:. _________ , _____ ____ _
(0914J

Datum: 23.05.2023

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového listu č. 57

Stránka 2 z 2



Galerie města Pardubic
REKAPITULACE ZL č. 57

objekt Popis Odpočty Pnpočty
S0_02_01: D.1.1 - GAMPA - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNI ČÁST

006: Úpravy povrchu 33168,84

Celkem 0,00 33 168,84
Celkem 33 168,84 Kč



Galerie města Pardubic

PŘÍPOČTY ZL č. 57_______

Položkový soupis prací a dodávek
__________ Připočet____________

Poř. Typ Kód Popis Odkazy MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO 02: GALERIE MĚSTA PARDUBIC 33 168,84
SO_02_01: D.1.1 - GAMPA - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNI ČÁST 
006: Úpravy povrchu
0063: Podlahy a podlahové konstrukce

33 169
33 169
33169

R 001 tmeleni dilatačního pásku (styk sténá/podlaha) - poyluretanový tmel slkaflex -11 FC barva hnědá bm 117,62 - 117,62 282,00 33 169

117,62 pouze místnost 1.02



Název akce: Galerie města Pardubic Příloha ZL č. 57

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH: 223 849 299,00 Kč
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH: 270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiáluj projektu:

Označeni změny 
vZL:

Číslo 
SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodněni změny:

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

číslo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

57 02 Odst.4
Tmelení dilatací polyuretanovým 

tmelem v RAL blížící se 8002 
v místnosti 1.02

33 168,84 40 134,30 0,00 0,00 0,0148 NE 15

Rekapitulace 33 168,84 40 1 34,30 0,00 0,00 0,0148 15



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Centrální polytechnické dílny
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016077

Změnový list č. 64 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis Změny:
Zvýšení nákladů za prodloužení termínu dokončení díla

Popis příčiny Změny:
Jedná se o zvýšení vedlejších rozpočtových nákladů ve vazbě na prodloužení termínu dokončení díla ve 
výši 55 dní v návaznosti na změnový Est ZL č.31 CPD, který je obsahem uzavřeného dodatku č.5 ke 
Smlouvě o dílo (SOD) a současně s uzavřeným dodatkem č.8 k SOD.

Jedná se o vícepráce.

Tyto změny nemají vhv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového Estu č. 64.
Na základě změny ZL č. 64 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO:

Dne: 23.05.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Stanovisko projektanta:i, Praha 
/

S provedením navržených změn souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chládek a Tintcra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.
S takto navrženými změnami souhlasíme.

/
Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

/četně DPH 21 %: 930 545,30 Kčbez DPH: 769 045,70 Kč i

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: 769 045,70 Kč 
včetně DPH: 930 545,30 Kč

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně 
dodatku č. 15:

bez DPH: 153 435 170,88 Kč
včetně DPH: 185 656 556,77 Kč

dodatku č. 14:

bez DPH: 152 666 125,18 Kč 
včetně DPH: 184 726 011,47 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI — Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:__________________________  Datum: 23.05.2023

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženými změnami souhlasím.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto ZL a dodatku č.l 5 SoD.

Podpis: . ---------------------------

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: •________. _____ r ________

Datum: 23.05.2023

Příloha: položkový rozpočet zrněn — víceprací změnového listu č. 64

Stránka 2 z 2



Centrální polytechnické dílny
REKAPITULACE ZL č. 64

objekt Popis Odpočty Přípočty
SO_01: CENTRÁLNÍ POLYTECHNICKÉ DÍLNY 009: Ostatní konstrukce a práce 0,00 153 301,90

000: Ostatní náklady 0,00 615 743,80

Celkem 0,00 769 045,70
Celkem 769 045,70 Kč



Centrální polytechnické dílny 

PŘIPOČTY ZL č. 64
Položkový soupis prací a dodávek

Pňpočet

Poř. Typ [Kód Popis Komentár Odkazy MJ Výměra bez ztr. Ziratné Výměra Jedn. cena Cena

SO 01: CENTRÁLNÍ POLYTECHNICKÉ DÍLNY 769 045,70
SO_01,01: D.1.1 - CPD - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

009: Ostatní konstrukce a práce 

0094: Lešsni, systémové bednění a stavební vytahy

153 302

153 302

153 302
24 SP 941211212-00 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 143 272,8 1.07 153 302

SO_01_05: D.1.0 - CPD - OSTATNÍ NÁKLADY

000: Ostatní náklady

0001: Projekční, inženýrské činnosti, bankovní záruky. pojištěni

615 744

615 744

52 820
1 387. SP 12.03.1 Náklady na pojištěni d la po celou dobu jeho realizace kpl 0 06707 280 000.00 18 780,49
1 388. SP 12 032 Nák!adynaportzenibankovnlchzáai» kpl 0.06707 507 500.00 34 039 63

0002: Zařízení staveniště 157186
1 3S2. SP 0001 02 Zařízení staveniště - provoz to! 0.06707 2 343 500 00 157 186

0004: Náklady na stabilní jeřáb a výtah 405 738
1 397. SP 007 03 Náklady za nájem, pojištění a provoz jeřábu včetně jeřábníka dobu použití jeřábů upraví nabízející ve své 

nabídce podle svého harmonogramu
měsíc

1 80

185 000,00 333 607

1 402. SP 008 03 Náklady za nájem, pojištěni a provoz stavebního výtahu dobu použití stavebních výtahů upraví 
nabízející ve své nabídce podle svého 
harmonogramu

měsíc

1 80

40 000,00 72131

90,16393443
55dní



Název akce: Centrální polytechnické dílny Příloha ZL č. 64

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH:
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH:

223 849 299,00 Kč
270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označení 
změny v ZL; Číslo SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodnění změny:

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

číslo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

64 01 Odst. 4 Náklady za prodloužení 
termínu dokončení díla 769 045,70 930 545,30 0,00 0,00 0,3436 Ano 15

Rekapitulace 769 045,70 930 545,30 0,00 0,00 0,3436



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Centrální polytechnické dílny 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016077

Změnový list č. 65 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis Změny:
Doplnění připojení suchovodu-vodovodu, kanalizace, doplnění 2 ks hasících přístrojů.

Popis příčiny Změny:
Doplnění chybějící připojovací armatury pro suchovod a odpočet původně navrženého výtokového 
ventilu. Tato změna byla řešena dotazem (č. 216) na generálního projektanta. Úprava pozice vnitřního 
odběrného místa suchovodu dle požadavku HZS. Záměna přivzdušňovacího ventilu u kanalizace.
Přípočet 2 ks chybějících práškových hasících přístrojů pro výtahy.

Jedná se o méněpráce a vícepráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 65.
Na základě změny ZL č. 65 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO: :

Dne: 23.05.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací a méněprací změnového listu č. 65

Stanovisko projektanta:i Praha

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chládek a Tittóra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změnv:

včetně DPH 21 %: 25 978,04 Kčbez DPH: 21469,45 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: -6 141,46 Kč 
včetně DPH: -7 431,17 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 27 610,91 Kč 
včetně DPH: 33 409,20 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně 
dodatku č, 14:

bez DPH: 152 666 125,18 Kč
včetně DPH: 184 726 011,47 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně 
dodatku č. 15:

bez DPH: 153 456 640,33 Kč
včetně DPH: 185 682 534,80 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI - Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:___________________________ Datum: 23.05.2023

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.
/

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
a méněprací dle tohoto ZL a dodatku č.l5 k SoD.

Podpis: ____________________________

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: ___________________ ..._______

Datum: 23.05.2023

Stránka 2 z 2



Centrální polytechnické dílny
REKA PITULACE ZL č. 65

objekt Popis Odpočty Prípočty
720: Zdravotní technika -6 141,46 24 610,91
SO_01_01: D.1.1 - CPD - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST 009: Ostatní konstrukce a práce 3 000,00

Celkem -6141,46 27 610,91
Celkem 21 469,45 Kč



Centrální polytechnické dílny 

______ PŘÍPOČTY ZL č. 65______  
Položkový soupis prací a dodávek 

__________ Přípočet__________

Poř. Kód Popis Komentář Odkazy MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

— ---------------------------- !
SO_Q1: CENTRÁLNÍ POLYTECHNICKÉ DÍLNY
720: Zdravotní technika

— --------------- f — =--------------------
27 610.91

24 610,91
Díl: 722 Vnitřní vodovod 22 891,84

2 722215218 šoupátko + kolečko pro ovládám, vodovodní přírubové DN 80 mm, .< přírub a tésr.ér kus 1,00000 12 777,84 12 777,84
3 734193268R0R Klapka zpětná, vodorov.mezipr. DN 80 kus 1,00000 2 878,88 2 878,88
4 01 PnruDa závrtová DN80/21/2" kus 1,00000 1 087,50 1 087,50
5 02 Dvojnypl (vsuvka 2/1/2") kus 1,00000 407,50 407,50
6 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 137,21370 1.75 240,12
7 Úprava pozice vnitřního odběrného místa suchovodu dle poradavku HZS kpl 2 00000 2 750,00 5 500,00

DII: 721 Vnitřní kanalizace 1 719,08
8 721-03 PnvzdušAovaci ventil HL900N ks 1,00000 1 719,08 1 719.08

SO_01_01: D.1.1 - CPD - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNl ČÁST 3 000,00
009: Ostatní konstrukce a práce 3 000.00

ZLU CPD Přenosný hasiči přistroj práškový 6 kg ks 2 2 1500 3 000,00



___________________________________________________________________________________Centrální polytechnícké dílny

_______________________________________________________________________________________ ODPOČTY ZL č. 65_______

________________________________________________________________________________ Položkový soupis prací a dodávek
Odpočet

Poř. Typ Kód Popto Komentář Odkazy MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: CENTRÁLNÍ POLYTECHNÍCKÉ DÍLNY -6141.46
720: Zdravotní technika -6141.46

Dii: 722 722: Vnitřní vodovod -5 994.00
1 075 1 722-48 (výtokové ventily DN 52 s tlakovými hrdlovými spojkami, opatřenými tlakovými víčky; - požár ks -2,00000 2 997,00 -5 994,00

[PÍiř 721 Vnitřní kanalizace -147,4*
1 007 SP 721-01 Větrací hlavice ĎN110 TZB ks -1,0 147 -147,46



Název akce: Centrální polytechnické dílny Příloha ZL č. 65

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH:
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH:

223 849 299,00 Kč
270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označeni 
změny v ZL: Číslo SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodnění změny:

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

čislo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

65 01 Odst. 4
Doplnění pnpojení suchovodu- 

vodovodu, kanalizace, 
doplnění 2 ks hasících 

přístrojů

27 610,91 33 409,20 -6 141,46 -7 431,17 0,0151 Ano 15

Rekapitulace 27 610,91 33 409,20 -6 141,46 -7 431,17 0,0151



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Centrální polytechnické dílny 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016077

Změnový list č. 66 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis Změny:
Odpočet neprovedené dřevěné desky lavice a bočních jáklů skříněk

Popis příčiny Změny:
Z důvodu nadbytečnosti došlo ke zrušení dřevěné desky lavice prvku Z2/N6a a současně ze skříněk 
Z2/N6bl a Z2/N6b2 došlo ke zrušení bočních tenkostěnných ocelových profilů (jáklů).

Jedná se o méněpráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového Estu č. 66.
Na základě změny ZL č. 66 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO:

Dne: 23.05.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Stanovisko projektanta: , Praha

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chládek a Tintera, Pitrdubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového Estu.
S takto navrženou změnou souhlasíme.

/

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

včetně DPH 21 %: -73 737,40 Kčbez DPH: -60 940,00 Kč

Cena méněptací:

bez DPH: -60 940,00 Kč 
včetně DPH: -73 737,40 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH; 0,00 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně '
dodatku č. 14:

bez DPH: 152 666 125,18 Kč 
včetně DPH: 184 726 011,47 Kč

dodatku č, 15:

bez DPH: 153 395 700,33 Kč 
včetně DPH: 185 608 797,40 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI - Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:__________ ________________  Datum: 23.05.2023

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných méněprací 
dle tohoto ZL a dodatku č.l5 k SoD.

Podpis:_____ .______________________

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis/ ____________________________

Datum: 23.05.2023

Příloha: položkový rozpočet změn — méněprací změnového listu č. 66

Stránka 2 z 2



Centrální polytechnické dílny
REKAPITULACE ZL č. 66

objekt Popis Odpočty Přípočty
S0_01_01: D.1.1 - CPD - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

7671: Konstrukce zámečnické - interiérové prvky -60 940,00 0,00 Kč

Celkem -60 940,00 0,00
Celkem -60 940,00 Kč



Centrální polytechnické dílny 

_______ ODPOČTY ZL č. 66_______  

Položkový soupis prací a dodávek 
____________Odpočet____________

767: Konstrukce zámečnické

Poř. Typ Kód Popis Komentár Odcazy MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena j

SO_01: CENTRÁLNÍ POLYTECHNICKÉ DÍLNY -60 940,00
SO_01_04: D.1.1 - CPD - NÁBYTEK -60 940,00

-50 940
7671: Konstrukce zámečnické - interiérové prvky . gO 940

1 366. SP Z2/N6a Nábytek v šatnách - Lavice (N6a) - rozměr 6425x400x450mm - dodávka a montáž 
odpočet dřevěné desky lavice

V kus -1,047 - -1,047 37 932,00 -39 720,00

1 367 SP Z2/N6b1 Nábytek v šatnách - Sestava skříněk dlouhá (N6b) - rozměň 4572x600x1700mm - 
dodávka a montáž
- odpočet pcN lemovaní

V kus -0,046 - -0,046 281 220,00 -13 060,00

1368. SP Z2/N6Ď2 Nábytek v šatnách - Sestava skříněk krátká (N6b) - rozměr 2850x600x1700mm - 
dodávka a montáž
• odpočet .sekl lemováni

V kus -0,048 — -0,048 168 732,00 -8 160,00

Celkem odpočty -60 940.00



Název akce: Centrální polytechnícké dílny Příloha ZL č. 66

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH: 223 849 299,00 Kč
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH: 270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označení 
změny v ZL: Číslo SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodnění změny:

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

číslo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

66 01 Očist. 4

Odpočet neprovedené 
dřevěné desky lavice a 
bočních jeklů skříněk 0,00 0,00 -60 940,00 -73 737,40 0,0272 Ano 15

Rekapitulace 0,00 0,00 -60 940,00 -73 737,40 0,0272



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Centrální polytechnické dílny
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016077

Změnový list č. 67 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis Změny:
Prodloužení madla Z2/2A

Popis příčiny Změny:
Součástí projektové dokumentace nebylo řešené madlo schodiště u příčky S2/4 v úrovni l.NP a proto 
bylo nutné zmiňované madlo z důvodu bezpečnosti prodloužit dle skutečnosti na stavbě.

Jedná se o vícepráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 67.
Na základě změny ZL č. 67 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO: ’

Dne: 23.05.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

u
Stanovisko projektanta: , Praha

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chládek a Tir(j4ra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změnv:

četně DPH 21 %: 8 167,50 Kčbez DPH: 6 750,00 Kč \

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 6 750,00 Kč 
včetně DPH: 8 167,50 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně
dodatku č. 14: dodatku č. 15:

bez DPH: 153 402 450,33 Kč 
včetně DPH: 185 616 964,90 Kč

bez DPH: 152 666 125,18 Kč 
včetně DPH: 184 726 011,47 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI — Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:___________________________ Datum: 23.05.2023
/J

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto ZL a dodatku č.15 k SoD.

Podpis:

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

1
Podpis:_______________

Datum: 23.05.2023

Příloha: položkový rozpočet zrněn — víceprací změnového listu č. 67

Stránka 2 z 2



Centrální polytechnické dílny
REKAPITULACE ZL č. 67

objekt Popis Odpočty Přípočty
SO_01_01: D.1.1 - CPD - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

767: Konstrukce zámečnické 6 750,00

Celkem 0,00 6 750,00
Celkem 6 750,00 Kč



Centrální polytechnické dílny

PŘÍPOČTY ZL č. 67

Položkový soupis prací a dodávek
Připočet

Poř. Typ Kód Popis Odkazy MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena

SO_01: CENTRÁLNÍ POLYTECHNICKÉ DÍLNY 6 750,00
SO_01_01: D.1.1 - CPD - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNi ČÁST 
767: Konstrukce zámečnické
7670: Konstrukce zámečnické - dle tabulek ZV

6 750
6 750
6 750

R 04 prodlouženi madla Z2/2A - schodiště osa 11-13 1 np kpl 10 / 1.0 6 750,00 6 750



Název akce: Centrální polytechnické dílny Příloha ZL č. 67

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH: 223 849 299,00 Kč
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH: 270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označeni 
změny v ZL: Číslo SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodněni změny:

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

čislo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

67 01 Odst. 4 Prodloužení madla Z2/2A 6 750,00 8 167,50 0,00 0,00 0,0030 Ano 15

Rekapitulace 6 750,00 8 167,50 0,00 0,00 0,0030



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Centrální polytechnické dílny
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016077

Změnový list č. 68 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis Změny:
Demontáž a montáž lešení na jižní straně a s tím související náklady

Popis příčiny Změny:
Vzhledem ke změně harmonogramu jiných stavebních prací v areálu stavby bylo nutné provést 
demontáž a zpětnou montáž lešení jižní strany objektu, což vyvolalo zvýšené náklady na časové 
prodloužení použití lešení.

Jedná se o vícepráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 68.
Na základě změny ZL č. 68 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO:

Dne: 23.05.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového listu č. 68

Stanovisko projektanta: , Praha

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chládek a Tii{t4ra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

včetně DPH 21 %: 638 954,20 Kčbez DPH: 528 061,32 Kč

Cena měněprací: Cena víceprací:

bez DPH: 528 061,32 Kč
včetně DPH: 638 954,20 Kč

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně
dodatku č. 14: dodatku č. 15:

bez DPH: 153 930 511,65 Kč 
včetně DPH: 186 255 919,10 Kč

bez DPH: 152 666 125,18 Kč 
včetně DPH: 184 726 011,47 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI — Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:____________ .______________  Datum: 23.05.2023

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.
7

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto ZL a dodatku č. 15 k SoD.

Podpis: _____ ______________________

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis;/_________ . 1Li_, ,..,______________

Datum: 23.05.2023

Stránka 2 z 2



Centrální polytechnické dílny
REKAPITULACE ZL č. 68

objekt Popis Odpočty Přípočty
SO_01: CENTRÁLNÍ POLYTECHNICKÉ DÍLNY 0,00 528 061,32

Celkem 0,00 528 061,32
[Celkem 528 061,32 Kč



Centrální' polytechnické dilny
PŘÍPOČTY ZL č. 68

Položkový soupis práci a dodávek
Pnpočet

Poř. Typ Kotí Popis Komentár Odkazy NU Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena
SO_01: CENTRÁLNÍ POLYTECHNICKÉ DÍLNY 528 061,32
009: Ostatní konstrukce a práce 528 061
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy 526 061

23. SP 941211112-00 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m m2 2 504,96 - 2 604,96 35,70 92 997

24 SP 941211212-00 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití * m2 348 660,0 * 348 660,0 LOZ 373 066

(19+19+46)*19,5 leženi Sever, Východ, Západ (mésice
11_22,12 22,01_23,02_23,03_23, 04_23

294 940,0

46x19,5 leženi Jih(měsíce 03^23,04^23 53 62ů,0

25. SP 941211812-00 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m m2 2 604,96 — 2 604,96 23,80 61 998



Název akce: Centrální polytechnické dílny Příloha ZL č. 68

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH:
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH:

223 849 299,00 Kč
270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označeni 
změny v ZL: Číslo SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodněni změny:

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

čislo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

68 01 Odst. 6
Demontáž a montáž lešení na 
jižní straně a s tím související 

náklady
528 061,32 638 954,20 0,00 0,00 0,2359 Ano 15

Rekapitulace 528 061,32 638 954,20 0.00 0,00 0,2359



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Centrální polytechnické dílny
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016077

Změnový list č. 69 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis Změny:
Zvýšení nákladů za prodloužení termínu dokončení díla

Popis příčiny Změny:
Z důvodu neočekávaných událostí při průběhu realizace stavby došlo k prodloužení termínu dokončení 
díla, který byl ujednán v dodatku č.10 k SOD. V návaznosti na posunutí termínu je nutné na závěr 
narovnat vedlejší rozpočtové náklady související s prodloužením termínu dokončení díla o 53 dní.

Jedná se o vícepráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 69.
Na základě změny ZL č. 69 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO:

Dne: 23.05.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového Estu č. 69

Stanovisko projektanta: _ , Praha

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chládek a Tirítéra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny: /

včetně DPH 21 %: 244 867,11 Kčbez DPH: 202 369,51Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: 202 369,51 Kč 
včetně DPH: 244 867,11 Kč

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně 
dodatku č. 15:

bez DPH: 154 132 881,16 Kč
včetně DPH: 186 500 786,20 Kč

dodatku č. 14:

bez DPH: 152 666 125,18 Kč 
včetně DPH: 184 726 011,47 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI - Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:__________ ________________ Datum: 23.05.2023

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto ZL a dodatku č.l5 k SoD.

Podpis: . ._______________

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: ,_______________________ _

Datum: 23.05.2023

Stránka 2 z 2



Centrální polytechnické dílny
REKAPITULACE ZL č. 69

objekt Popis Odpočty Přípočty
SO_01: CENTRÁLNÍ POLYTECHNICKÉ DÍLNY 000: Ostatní náklady 0,00 202 369,51

Celkem 0,00 202 369,51
Celkem 202 369,51 Kč



Centrální polytechnícké dílny 

PŘÍPOČTYZLč. 69
Položkový soupis prací a dodávek

Přípočet

Poř. typ Kód Popis Komentár Odkazy MJ Výměra bezztr Ztratné Výměra Jedn cena Cena

SO_01: CENTRÁLNÍ POLYTECHNÍCKÉ DÍLNY 202 369,51
SO_01_05: D.1.0 ■ CPD - OSTATNÍ NÁKLADY

000: Ostatní náklady

0001: Projekční, Inženýrské činnosti, bankovní zámky, pojiitóni

202 370

202 370

50 899
1 387 SP 12.03.1 Náklady na pojdtónl díla po celou dobu Jobo roakzacc od 27 4 do 19.6. tedy 53 dní kol 0 06463 280 000,00 18 097,56
1 388 SP 12 03 2 Náklady na pcftzaní bankovních záruk od 27.4 do 19.6. tedv 53 dní kpi 0.06463 507 500.00 32801.83

0002: Zařízeni staveniště 151 470
1 392. SP 0001 02 Zařízení staveniště - provoz od 27.4. do 19.6. tedv 53 dní kol 0 06463 2 343 500 00 151 470



Název akce: Centrální polytechnické dílny Příloha ZL č. 69

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH:
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH:

223 849 299,00 Kč
270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označeni 
změny v ZL: Číslo SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodnění změny:

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

číslo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

69 01 Odst. 4

Narovnání vedlejších 
rozpočtových nákladů 

souvisejících s prodloužením 
termínu dokončení díla

202 369,51 244 867,11 0,00 0,00 0,0904 Ano 15

Rekapitulace 202 369.51 244 867,11 0,00 0,00 0,0904



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Centrální polytechnické dílny 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016077

Změnový list č. 70 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis Změny:
Doplnění chybějící protipožární izolace pro zařízení odvodu vzduchu PÍ a P2

Popis příčiny Změny:
Jedná se o doplnění položky protipožární izolace zařízení odvodu vzduchu, která bude zaplechovaná, 
jelikož se potrubí na odtahové části nachází ve venkovním prostředí.

Jedná se o vícepráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 70.
Na základě změny ZL č. 70 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO:

Dne: 23.05.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového listu č. 70

Stanovisko projektanta: a, Praha

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a CKl/dek a Tiritfera, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

včetně DPH 21 %: 8 907,82 Kč 1bez DPH: 7 361,83 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 7 361,83 Kč 
včetně DPH: 8 907,82 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně 
dodatku č. 14:

bez DPH: 152 666 125,18 Kč
včetně DPH: 184 726 011,47 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně 
dodatku č. 15:

bez DPH: 154 140 242,99 Kč
včetně DPH: 186 509 694,02 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI — Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:_______ - ______________  Datum: 23.05.2023
/

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím. [

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto ZL a dodatku č.l5 k SoD.

Podpis: ........-______________

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis:

Datum: 23.05.2023

Stránka 2 z 2



Centrální polytechnické dílny
REKAPITULACE ZL č. 70

objekt Popis Odpočty Přípočty

024: Vzduchotechnika
024.P1.P2: Zanzeni č. P1.P2 - Požární větráni CHÚC - 
odvod vzduchu 7 361,83

Celkem 0,00 7 361,83
Celkem 7 361,83 Kč



Centrální polytechnické dílny 
PŘtPOČTY ZL č. 70

Položkový soupis prací a dodávek
______________________ ________ Přípočet _____________________________  

TOTO JSOU POLOŽKY SMLUVNÍHO ROZPOČTU VČ. VŠECH VÝMĚR A JEDNOTKOVÝCH CEN - PODKLAD
Poř. Typ Kód Popis Komentář Odkazy MJ ■éra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO01: centrální polytechnické dílny
024: Vzduchotechnika
024.P1.P2: Zařízeni č. P1.P2 - Požární větráni CHUC - 
odvod vzduchu

7 361,83
7 361,83

2 102. SP 024.01-301 d Izolace na vzduchotechnickém potrubí - protipožární 
izolace oplachovaná těsněná proti vodě - dodávka a

TZB m2 4,968 4,968 1 481,85 7 362

(2,07 * 1,2) • 2



Název akce: Centrální polytechnícké dílny Příloha ZL č. 70

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222. zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH:
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH:

223 849 299,00 Kč
270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označeni 
změny v ZL: Čislo SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodněni změny:

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

číslo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

70 01 Odst. 4
Doplnění chybějící 

protipožární izolace pro 
zanzeni odvodu vzduchu P1 a 

P2
7 361,83 8 907,82 0,00 0,00 0,0033 Ano 15

Rekapitulace 7 361,83 8 907,82 0,00 0,00 0,0033



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Centrální polytechnické dílny 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016077

Změnový list č. 71 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis Změny:
Zrušení montáže světelných lišt L3

Popis příčiny Změny:
Z důvodu nadbytečnosti bude světelná lišta L3 pouze dodána jako náhradní materiál. Je proto vyčíslen 
odpočet její montáže.

Jedná se o méněpráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 71.
Na základě změny ZL č. 71 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO:

Dne: 23.05.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha: položkový rozpočet změn — méněprací změnového listu č. 71

Stanovisko projektanta:

S provedením navržené změny souhlasím.

u
y Praha

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chládek a Tiiítěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Zrněnv:

bez DPH: -34 960,81Kč včetně DPH 21 %: -42 302,58 Kč 1

Cena méněprací:

bez DPH: -34 960,81 Kč 
včetně DPH: -42 302,58 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně 
dodatku č. 14:

bez DPH: 152 666 125,18 Kč
včetně DPH: 184 726 011,47 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně 
dodatku č. 15:

bez DPH: 154 105 282,18 Kč
včetně DPH: 186 467 391,44 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI — Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:___________ -_______________ Datum: 23.05.2023
____________________________________________________—____________
Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných 
méněprací dle tohoto ZL a dodatku č.l5 k SoD.

Podpis: _____ - t_________ ___________

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: .------- ,-----------------------------------

Datum: 23.05.2023

Stránka 2 z 2



Centrální polytechnické dílny
REKAPITULACE ZL č. 71

objekt Popis Odpočty Přípočty
SO_01_03: D.1.4 - CPD - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

021: Silnoproud -34 960,81 0,00

Celkem -34 960,81 0,00
Celkem -34 960,81 Kč



Centrální polytechnické dílny 

______ ODPOČTY ZL č. 71_______ 
Položkový soupis prací a dodávek 

Odpočet

Poř. typ Kód Popis 
___ _____________________________________________________________

Odkazy MJ Výměra bezztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena

SO_01: CENTRÁLNÍ POLYTECHNICKÉ DÍLNY -34 960,81
SO_01_03: D.1.4 - CPD - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 
021: Silnoproud
021.07: Montáž a další služby -34 961

606. SP 021.07-03 Instalace a připojení svítidel (..naoáiecí lišta L3„) TZB kpl. -0,208| - 0,208 168 025,91 -34 960.81 I



Název akce: Centrální polytechnické dílny Příloha ZL č. 71

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH: 223 849 299,00 Kč
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH: 270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označení 
změny v ZL: Číslo SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodnění změny:

Vicepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

čislo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

71 01 Odst. 4 Zrušení montáže světelných 
lišt L3 0,00 0,00 -34 960,81 -42 302,58 0,0156 Ano 15

Rekapitulace 0,00 0,00 -34 960,81 -42 302,58 0,0156



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Centrální polytechnické dílny 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016077

Změnový list č. 72 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis Změny:
Odpočet 1 ks interiérového bezrámového zasklení 02/6a.

Popis příčiny Změny:
I přes veškerou péči objednatele, který několikrát kontroloval obsah projektové dokumentace a výkazu 
výměr nebylo možné zjistit nadbytečnost interiérového bezrámového zasklení O2/6a. Projektová 
dokumentace uvádí 1 ks, výkaz výměr uvádí 2 ks. Dodávka a montáž na stavbě je provedena dle 
projektové dokumentace.

Jedná se o méněpráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 72.
Na základě změny ZL č. 72 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO:

Dne: 23.05.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha: položkový rozpočet změn — méněprací změnového Estu č. 72

Stanovisko projektanta: ca, Praha

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a ChlYdek a Tintera, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového Estu.
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

včetně DPH 21 %: -47 380,14 Kčbez DPH: -39157,14 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: -39 157,14 Kč 
včetně DPH: -47 380,14 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně 
dodatku č. 14:

bez DPH: 152 666 125,18 Kč
včetně DPH: 184 726 011,47 Kč

Navrhovaná celková cena dila SO 01 včetně 
dodatku č. 15:

bez DPH: 154 066 125,04 Kč
včetně DPH: 186 420 011,30 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/ OMI — Centrální polytechnické díhiy a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:__________________________  Datum: 23.05.2023

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných 
méněprací dle tohoto ZL a dodatku č. 15 k SoD.

Podpis: ______ -. -__________________

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

r
Podpis: ,-------- ...---------------------------------

Datum: 23.05.2023

Stránka 2 z 2



Centrální polytechnické dílny
REKAPITULACE ZL č. 72

objekt Popis Odpočty Pnpočty
S0_01_01: D.1.1 - CPD - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

7681: Okna , světlíky a zatemňující prvky -39157,14 0,00 Kč

Celkem -39 157,14 0,00
Celkem -39157,14 Kč



Centrální polytechnické dílny 

_______ ODPOČTY ZLč. 72_______  

Položkový soupis prací a dodávek 
____________Odpočet____________

Celkem odpočty

Pot. Typ Kód Popis Komentář Odkazy MJ Vyméra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena|

SO_01: CENTRÁLNÍ POLYTECHNICKÉ DÍLNY
SO01 _01: D.1.1 - CPD - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST
768: Výplně otvorů
7681: Okna , světlíky a zatemňující prvky

-39 157,14 
-39 157,14

- 39 157 
-39157

150. SP 02/6a Interiérové bezrámové fixní zasklení (požárně odolné) mezi příčkou - rozměr 3550 
x 550mm - dodávka a montáž

- RAL8002
Zaskleni dvojsklo. čiré
Bezpečnostní odolnost P1A 
Požární odolnost. EW15 / DP3-C

V kus *1.0 -1.0 39 157,14 -39157

-39157,14



Název akce: Centrální polytechnícké dílny Příloha ZL č. 72

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222. zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH: 223 849 299,00 Kč
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH: 270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označeni 
změny v ZL: Číslo SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodněni změny:

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

číslo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

72 01 Odst. 4 Odpočet 1 ks interiérového 
bezrámového zasklení O2/6a. 0,00 0,00 -39 157,14 -47 380,14 0,0157 Ano 15

Rekapitulace 0,00 0,00 -39157,14 -47 380,14 0,0157



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Centrální polytechnické dílny 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016077

Změnový list č. 73 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis Změny:
Narovnání počtu panákových klik pro pozice D2/4 a D2/7c.

Popis příčiny Změny:
Jedná se o nesoulad architektonické části projektové dokumentace a specializované části projektové 
dokumentace požárně bezpečnostního řešení stavby, který nemohl objednatel i přes náležitou péči, 
kterou vynaložil prostřednictvím několikanásobné kontroly projektové dokumentace očekávat. Jedná se 
o narovnání, tedy dodání a montáž 4 kusů panákových klik pro dveře D2/4 a D2/7c. Uvedené kování 
chybělo jak v projektové dokumentaci, tak i v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr.

Jedná se o vícepráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 73.
Na základě změny ZL č. 73 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO: ~

Dne: 23.05.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového Estu č. 73

Stanovisko projektanta: , I*raha

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Ctóádek a itihtěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového Estu
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

včetně DPH 21 %: 48 400,00 Kčbez DPH: 40 000,00 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 40 000,00 Kč 
včetně DPH: 48 400,00 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně 
dodatku č. 14:

bez DPH: 152 666 125,18 Kč
včetně DPH: 184 726 011,47 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně 
dodatku č. 15:

bez DPH: 154 106 125,04 Kč
včetně DPH: 186 468 411,30 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI — Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:_____ - -______________ Datum: 23.05.2023

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto ZL a dodatku č. 15 k SoD.

Podpis: _______ _ ___________________

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis/ ------------- (Uct-------------------—

Datum: 23.05.2023

Stránka 2 z 2



Centrální polytechnické dílny
REKAPITULACE ZL č. 73

objekt Popis Odpočty Přípočty
S0_01_01: D.1.1 - CPD - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

7682: Dveře 0,00 40 000,00 Kč

Celkem 0,00 40 000,00
Celkem 40 000,00 Kč



Centrální polytechnické dílny 

______ PŘÍPOČTY ZL č.73______  
Položkový soupis prací a dodávek 

__________ Připočet__________

Poř. Typ Kód Popis | Komentář Odkazy MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cenal

SO. 01: CENTRÁLNÍ POLYTECHNICKÉ DÍLNY

SO_01_01: D.1.1 - CPD - ARCHTTEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST
768: Výplně otvorů

40 000,00
40 000,00

40 000
7682: Dveře

SP |D2/4 Paniková klika - chybějící v PD pro pozici D2/4 kus 1.0 - f 1,0 10 000,00 10 000,00
SP |D2/7c Paníková klika - chybějící v PD pro pozici D2/7c kus 3,0 - | 3,0 10 000,00 30 000,00



Název akce: Centrální polytechnické dílny Příloha ZL č. 73

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH: 223 849 299,00 Kč
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH: 270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označeni 
změny v ZL: Čislo SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodněni změny:

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

číslo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

73 01 Odst. 4 Narovnání počtu panikových 
klik pro pozice D2/4 a D2/7c. 40 000,00 48 400,00 0,00 0,00 0,0179 Ano 15

Rekapitulace 40 000,00 48 400,00 0,00 0,00 0,0179



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Centrální polytechnické dílny 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016077

Změnový list č. 74 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis Změny:
Dozdění příčky požárního úseku v m.č. 6.05 dle revize projektové dokumentace č. R50

Popis příčiny Změny:
Z důvodu chybějící příčky v projektové dokumentaci bylo nutné dozdít požárně odolnou příčku 
s požární odolností El 30 oddělující stoupačky od požárního úseku v 6.NP v doušťce 100 mm včetně 
provedení celé konstrukční skladby této příčkové stěny.

Jedná se o vícepráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového Estu č. 74.
Na základě změny ZL č. 74 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO: :

Dne: 23.05.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového listu č. 74

Stanovisko projektanta: a, Praha

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu
S takto navrženou změnou souhlasíme.

z
Vvsledné ocenění dohodnuté Změnv:

/četně DPH 21 %: 9 549,68 Kčbez DPH: 7 892,30 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 7 892,30 Kč 
včetně DPH: 9 549,68 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně 
dodatku č. 15: i

bez DPH: 154 114 017,34 Kč
včetně DPH: 186 477 960,98 Kč

dodatku č. 14:

bez DPH: 152 666 125,18 Kč 
včetně DPH: 184 726 011,47 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI — Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:___________________________ Datum: 23.05.2023

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího OMI MmP /

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto ZL a dodatku č. 15 k SoD.

Podpis: ,____ ,, . .., ____________

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce^dodavatele

Podpis:

Datum: 23.05.2023

Stránka 2 z 2



Centrální polytechnické dílny
REKAPITULACE ZL č. 74

objekt Popis Odpočty Pnpočty
Práce a dodávky HSV 7 742,90
Práce a dodávky PSV 149,40

Celkem 0,00 7 892,30
Celkem 7 892,30 Kč



Centrální polytechnícké dílny 

______ PŘÍPOČTY ZL č. 74______  
Položkový soupis prací a dodávek 

__________Přípočet__________

Pot. Typ Kód Popis Komentář Odkazy MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: CENTRÁLNÍ POLYTECHNÍCKÉ DÍLNY 7 892,30
D HSV Práce a dodávky HSV 7 742,90 i
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 661,001

1 K 3422722257CLA Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu ti 100 mm m2 5,200 511,73 2 661,00
2*2,6 5,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 081,90
2 K 812142001 Potažení vnitrních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 5,200 184,50 959,40
3 K 641951611 Osazováni dřevěných nebo kovových slepých rámů do 1 m2 na montážní pěnu kus 1,000 247,50 247,50
4 ZL77/4 Revizní dvířka do zdivá 300x300mm EI30DP1 kus 1,000 3 875,00 3 875,00

D PSV Práce a dodávky PSV 149,40
D 783 Dokončovací práce - nátěry 149 40

5 K 783817401 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů m2 1,000 149,40 149,40



Název akce: Centrální polytechnické dílny Příloha ZL č. 74

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH:
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH:

223 849 299,00 Kč
270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označení 
změny v ZL: Číslo SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodnění změny:

Více práce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 
číslo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

74 01 Odst. 4
Dozděni příčky požárního 

úseku v m.č. 6.05 dle revize 
projektové dokumentace č. 

R50
7 892,30 9 549,68 0,00 0,00 0,0035 Ano 15

Rekapitulace 7 892,30 9 549,68 0,00 0,00 0,0035



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Centrální polytechnické dílny 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016077

Změnový list č. 75 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis Změny:
Oprava schváleného ZL č. 38 viz dodatek č.9

Popis příčiny Změny:
Při kontrole dodatku c. 9 bylo zjištěno, že ve změnovém listu č. 38 byly oceněny ptáče dle ceníku URS 
viz SOD, avšak bylo opomenuto snížení jednotkové ceníkové ceny o 10 %.
Tento změnový list tuto chybu opravuje.

Jedná se o méněpráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového Estu č. 75.
Na základě změny ZL č. 75 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO:

Dne: 29.05.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha: položkový rozpočet zrněn — méněprací změnového Estu č. 75

Stanovisko projektanta: i, Praha

S provedením navržené změny souhlasím.

/ /

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chlá&ék a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového Estu.
S takto navrženou změnou souhlasíme.

/

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

včetně DPH 21 %: -4 269,55 Kčbez DPH: -3 528,55 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: -3 528,55 Kč 
včetně DPH: -4 269,55 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně 
dodatku č. 15:

bez DPH: 154 110 488,79 Kč
včetně DPH: 186 473 691,44 Kč

dodatku č. 14:

bez DPH: 152 666 125,18 Kč 
včetně DPH: 184 726 011,47 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI — Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:______— ______________ Datum: 29.05.2023
z

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných méněprací 
dle tohoto ZL a dodatku č.l5 k SoD.

Podpis: --------,,---- ------------------- --------

Datum: 29.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

ií

Podpis: .___________

Datum: 29.05.2023

Stránka 2 z 2



Centrální polytechnické dílny
REKAPITULACE ZL č. 75

objekt Popis Odpočty Pnpočty
009: Ostatní konstrukce a práce -3 528,55

Celkem -3 528,55 0,00
Celkem -3 528,55 Kč



Centrální polytechnické dílny 

ODPOČTY ZL č. 75 

Položkový soupis prací a dodávek 
ODPOČET

Poř. Typ Kód Popis Komentář Odkazy MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

Poř. Typ Kód Popis Komentář Odkazy? MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO 01: CENTRÁLNÍ POLYTECHNICKÉ DÍLNY -3 528,55
009: Ostatní konstrukce a práce -3 528,55
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -3 528,55

1 K . Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů - oprava
[nesprávné Jednotkové ceny v ZL38 (chybělo snížení URS o 10%) m 0,450 -527,00 -237,15

tl 200 mm - 1 ks 0,200

tl.250 mm -1 ks 0,250

2 K 977151222 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů- oprava 
nesprávné Jednotkové ceny v ZL38 (chybělo snížení URS o 10%) m 0,400 -617,00 -246,80

tl.200 mm -2 ks 0,400

3 K 977151223 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů oprava 
nesprávné Jednotkové ceny v ZL38 (chybělo snížení URS o 10%) m 0,600 -679,00 ■407,40

tl.200 mm -3 ks 0,600

4 K 977151224 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů - 
nesprávné jednotkové ceny v ZL38 (chybělo snížení URS o 10%)

m 1,600 -908,00 -1 452,80

tl 200 mm -8 ks 1,600

5 K 977211111
Řezání stěnovou pilou ZB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm - oprava nesprávné jednotkové 
ceny v ZL38 (chybělo snížení URS o 10%)

m 9,400 -126,00 -1 184,40

2*2+4*1,35=9,4



Název akce: Centrální polytechnícké dílny Příloha ZL č. 75

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH: 223 849 299,00 Kč
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH: 270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označeni 
změny v ZL: Čisto SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodněni změny:

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

čislo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

75 01 Odst. 4 Oprava schváleného ZLč.38 0,00 0,00 -3 528,55 -4 269,55 0,0016 Ano 15

Rekapitulace 0,00 0,00 -3 528,55 -4 269,55 0,0016



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Centrální polytechnické dílny 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016077

Změnový list č. 76 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis Změny:
Záměna svítidla S5 za S4. Úprava počtu svítidel S13 a nouzového osvětlení. Montáž svítidel S2

Popis příčiny Změny:
Záměna svítidla S5 za S4. Svítidlo S5 bylo navržené do podhledu, který se nerealizuje, proto byla 
navržena a objednatelem odsouhlasena záměna svítidel S5 za S4 dle projektové dokumentace.
Úprava počtu svítidel S13 a nouzového osvětlení. Svítidlo S13 je upraveno dle výrobní dokumentace 
VD Z2/5 a nouzové osvětlení bylo zrušeno vlivem úpravy dispozičního řešení místnosti č. 1.15.
Odečet montáže svítidla S2. Jelikož projektová dokumentace původně uvažovala 40 ks těchto svítidel, 
nyní je vyvzorkovaný a schválený jiný druh svítidla S2 v počtu 160 ks, které jsou součástí ZL č. 50 
CPD. Technické parametry zaměněných svítidel jsou zachovány a nedochází ke zvýšení ceny díla.

Jedná se o méněpráce a vícepráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového Estu č. 76.
Na základě změny ZL č. 76 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO:

Dne: 23.05.2023 Podpis

|í ~>l i

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací a méněprací změnového listu č. 76

Stanovisko projektanta: i, Praha

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chládek l/Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změnv:

četně DPH 21 %: -17 479,77 Kčbez DPH: -14 446,09 Kč x

Cena méněprací:

bez DPH: -116 614,90 Kč 
včetně DPH: -141 104,03 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 102 168,81 Kč 
včetně DPH: 123 624,26 Kč

Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně Navrhovaná celková cena díla SO 01 včetně 
dodatku č. 15:

bez DPH: 154 096 042,70 Kč
včetně DPH: 186 456 211,67 Kč

dodatku č. 14:

bez DPH: 152 666 125,18 Kč 
včetně DPH: 184 726 011,47 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 711/OMI — Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP: • - , ■______________ _ Datum: 23.05.2023

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
a méněprací dle tohoto ZL a dodatku č. 15 k SoD.

Podpis: ■ - ___________

Datum: 23.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis:,__________ ____..._____________ i

Datum: 23.05.2023

Stránka 2 z 2



Centrální polytechnické dílny
REKAPITULACE ZL č. 76

objekt Popis Odpočty Pňpočty
SO_01_03: D.1.4 - CPD - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

021: Silnoproud -116 614,90 102168,81

Celkem -116 614,90 102 168,81
Celkem -14 446,09 Kč



Centrální polytechnické dílny 

PŘÍPOČTY ZL č. 76 
Položkový soupis prací a dodávek 

__________ Přípočet__________

Pot. Typ Kód Popis Odkazy MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO01: CENTRÁLNÍ POLYTECHNICKÉ DÍLNY 102 168,81
SO_01_03: D.1.4 - CPD - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 
021: Silnoproud 
021.03: Svítidla

102 168,81
102168,81

27 696,16
590. SP 021.03-04 S4 - svítidlo přisazené včetně poslušenství TZB ks 8.0 — 8.0 3 462.02 27 696.16

021.04: Svítidla nouzového osvédoeni 28 809.66
1 973- SP 021.04-07. 3-fázový senzor výpadku fáze TZB ks 13 0 — 13.0 2 216.12 28 809.56

PS: 8 ks dle tohoto ZL76_CPD, 120 ks připočet za S2 předchozí ZL50_CPD kde bylo +160ks a -
40ks svítidla S2

021.07: Montáž a další služby 45 663,09
606. SP 021 07-03 Instalace a připojeni svítidel TZB | ks ! 0.272 - | 0,2721 168 025,91 | 45 663,09

s i lo S4 a S2



Centrální polytechnické dílny 

______ ODPOČTY ZL č. 76______  
Položkový soupis práci a dodávek 

__________ Odpočet__________

N- svítidlo nouzového osvětleni (8ks předáno v krabici, umístěni 1.NP tubus 
___________________________________________________________ schodiště)

Pot. Typ Kód Popis Odkazy MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO-01: CENTRÁLNÍ POLYTECHNICKÉ DÍLNY -116 614,90
SO_01_03: D.1.4 - CPD - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 
021: Silnoproud 
021.03: Svítidla

-116 615
-105 199

591 SP 021.03-05 S5 - svítidlo přisazené včetně poslušenství TZB ks - 16.0 -16.0 5 718,43 - 91 495
596. SP 021.03-10 S13 - svítidlo nábytkové včetně příslušenství TZB ks -7.0 -7.0 1 957,75 - 13 704

021.07: Montáž a další služby -11416
606. SP 021.07-03 Instalace a připojení svítidel TZB ks -0,049 - - 0,049 168 025,91 -8 205,09
607 SP 021.07-04 Instalace a připojeni nouzových svítidel TZB ks - 0,071 - - 0,071 45 306,35 -3 210,69

N+P - svítidlo nouzového osvětlení (1ks předáno v krabici. Umístění 6.NP osy 4až6)



Název akce: Centrální polytechnické dílny Příloha ZL č. 76

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH:
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH:

223 849 299,00 Kč
270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu; projektu:

Označení 
změny v ZL: Číslo SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodnění změny:

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

číslo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

76 01 Odst. 4
Záměna svítidla S5 za S4. 
Úprava počtu svítidel S13 a 

nouzového osvětlení. Montáž 
svítidel S2

102 168,81 123 624,26 -116 614,90 -141 104,03 0,0977 Ano 15

Rekapitulace 102 168,81 123 624,26 -116 614,90 -141 104,03 0,0977 15



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Přípojky vodovodu, kanalizace a plynovodu 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0015136

Změnový list č. 2 SOD č. OVZ-VZZR-2020-014

Popis Změny:
Změna šachtových poklopů:
IO 06 - Splašková kanalizační přípojka
IO 07 - Dešťová kanalizační přípojka

Popis příčiny Změny:
Změna typu šachtového poklopu dle celkového architektonického a designového řešení areálu.
Jedná se o odpočet 3ks poklopů dle výpisu šachet a přípočet 2ks s novým reliéfem lícní strany 
šachtového poklopu na základě architektonického požadavku, který nebyl původně součástí projektové 
dokumentace.

Jedná se o vícepráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 2.
Na základě změny ZL č. 2 bude uzavřen dodatek č. 15 k SoD č. OVZ-VZZR-2020-014.

Technik OITS OMI MmP:
TDO:

Dne: 22.05.2023 Podpis;

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Stanovisko projektanta:' i, Praha

S provedením navržené změny souhlasím 

_________________________________________ / /_______ | /
Stanovisko dodavatele: Metrostav a.s. a Chládeic a Tintěrs/, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.
S takto navrženou změnou souhlasíme.

/ j
Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

✓četně DPH 21 %: 51691,20 Kčbez DPH: 42 720,00 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 42 720,00 Kč 
včetně DPH: 51 691,20 Kč

Původní celková cena díla přípojek dle SOD a 
dodatku č.14:

bez DPH: 892 067,20 Kč
včetně DPH: 1079 401,31 Kč

Navrhovaná celková cena díla přípojek včetně 
dodatku č.15:

bez DPH: 934 787,20 Kč
včetně DPH: 1131 092,51 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI — Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic

Podpis ekonoma OE OMI MmP:___________________________ Datum: 22.05.2023

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto ZL a dodatku č.l5 SoD.

Podpis: ______ . , . - ,..__________

Datum: 22.05.2023

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: _ _______.______________

Datum: 22.05.2023

Příloha č.l: položkový rozpočet změn — víceprací změnového Estu č. 2
Příloha č.2: architektonický návrh

Stránka 2 z 2



PŘÍPOJKY
REKAPITULACE ZL č.2

objekt Popis Odpočty Přípočty
10 06 - Splašková kanalizace přípojka 0,00 21 360,00
10 07 - Dešťová kanalizační přípojka 0,00 21 360,00

Celkem 0,00 42 720,00
Celkem 42 720,00 Kč



__________ PŘÍPOJKY__________

PŘÍPOČTY ZL č.2 - přípojky 
Položkový soupis prací a dodávek 

Přípočet

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
IO 06 - Splašková kanalizační přípojka

d HSV Práce a dodávky HSV
D 2 Zakládání

42 720,00
21 360,00
21 360,00

21 360 00
26 a M ZL 2 příp. dodávka atypických poklopů dle nového zadáni architekta kus 1,00 21 360,00 21 360,00

IO 07 - Dešťová kanalizační přípojka
d HSV Práce a dodávky HSV
d 2 Zakládání

21 360,00
21 360,00

21 360,00
26 a M ZL 2 příp. dodávka atypických poklopů dle nového zadání architekta I kus 1,00 21 360,00 21 360,00



Název akce: Přípojky - 10 05, 06, 07, 08 Příloha ZL č. 2

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon Č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (stavební práce) bez DPH: 223 849 299,00 Kč
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH: 270 857 652,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označení 
změny v ZL: Číslo SO:

Změna dle § 
222/odstavec Odůvodnění změny:

Vícepráce (Kč) 
(nebo změna technologie plusová):

Méněpráce (Kč) 
(nebo změna technologie minusová):

Absolutní 
hodnota 

změny v %
Způsobilost 

výdajů:
Dodatek 

čislo:

Bez DPH: včetně DPH: Bez DPH: včetně DPH: ANO/NE

2 přípojky Odst. 4 Změna šachtových poklopů 42 720,00 51 691,20 0.00 0,00 0,0191 NE 15

Rekapitulace 42 720.00 51 691,20 0.00 0,00 0,0191 15


